[image: image1.png]

«Сизяыб» сикт                                          овмöдчöминса

АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения
«С и з я б с к»

шуöм
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 октября  2012 года

                          №42
Республика Коми, Ижемский район, с.Сизябск
	О внесении изменений и дополнений в постановление от 30 марта 2005 года № 11 «О присвоении названий улицам и нумерации жилых домов, зданий, сооружений»

 Руководствуясь  Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом  от 06.10.2003 года  N 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Сизябск»  в целях упорядочения ведения адресного хозяйства в населенных пунктах сельского поселения «Сизябск»
администрация сельского поселения «Сизябск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в списки с названиями улиц и пронумерованных жилых домов, зданий, сооружений следующие дополнения:
1) с.Сизябск, ул.им.60-летия Октября:
38. Здание конторы гаража СПК «колхоз «Ижемский»

39. Здание ремонтной мастерской СПК «колхоз «Ижемский»

40. Здание гаража СПК «колхоз «Ижемский»

41. Здание гаража СПК «колхоз «Ижемский»
2) с.Сизябск, ул.Новоселов:

19а. Водонапорная башня

 40а.Чупров Алексей Николаевич

41. Чупров Андрей Иванович

42. Канев Станислав Петрович

43. Семяшкина Юлиана Алексеевна

44. Юшков Александр Валерьевич

45. Терентьев Михаил Викторович

46. Терентьев Юрий Васильевич

47. Чупрова Галина Семеновна

48. Артеев Роман Альбертович

49. Чупрова Надежда Леонидовна

50. Канев Николай Васильевич

61.  Здание АЗС СПК колхоз «Ижемский оленевод и Ко»

62.  Здание кузницы СПК колхоз «Ижемский оленевод и Ко»

63.  Здание гаража (ангар) СПК колхоз «Ижемский оленевод и Ко»
64.  Здание гаража СПК колхоз «Ижемский оленевод и Ко»

65.  Здание конторы гаража СПК колхоз «Ижемский оленевод и Ко»

66.  Здание склада СПК колхоз «Ижемский оленевод и Ко»

67. Здание молокозавод ООО «Заречье»

 68.  Здание коровника СПК «колхоз «Ижемский»

68а. Здание склада СПК «колхоз «Ижемский»

3) с.Сизябск, ул.Луговая:
15. Терентьев Николай Васильевич

16. Артеев Николай Васильевич

17. Артеев Роман Васильевич

18. Семяшкин Андрей Николаевич

19. Терентьев Анатолий Васильевич

21. Канева Валентина Егоровна

4) с.Сизябск, ул.Куръядор:

38. Янгасова Надежда Геннадьевна

5) с.Сизябск, ул.им. Канева М.И.:

34а. Вокуев Илья Анатольевич

38а. Семяшкин Валерий Михайлович

6) с.Сизябск, ул.им.Чупрова К.К.:

31. Канев Михаил Яковлевич

31а.Артеев Дмитрий Иванович

32. Чупрова Мария Степановна
33. Артеев Василий Иванович

34. Чупров Василий Митрофанович

35. Миронов Николай Олегович

36. Филичкина Надежда Робертовна

37.Семяшкин Роберт Валентинович

38. Чупров Алексей Дмитриевич

39. Канева Наталья Юрьевна

40.Чупрова Галина Ивановна

41. Вокуев Александр Анатольевич

7) д.Бакур, ул.Центральная:

1а. Чупрова Наталья Владимировна

1б. Артеева Светлана Николаевна

1в. Терентьева Светлана Валерьевна

1г. Терентьева Марина Николаевна

80. Чупров Евгений Валерьевич

81. Артеева Валентина Александровна

82. Чупров Василий Трофимович

83.Чупров Юрий Ювинальевич
8) д.Бакур, ул.Садовая:

8а. Канева Марина Николаевна

86. Чупров Иван Митрофанович

87. Чупров Максим Федорович

88. Вокуева Ольга Федотовна

90. Артеева Раиса Семеновна

91. Чупров Денис Александрович

92. Канев Владимир Егорович

93. Канев Иван Владимирович

9) д.Бакур, ул.Новая:

20. Батманова Галина Владимировна

21. Рочев Илья Алексеевич

22. Чупров Александр Николаевич

23. Чупрова Валентина Николаевна

10) д.Варыш, ул.Ручейная:

80. Филиппов Юрий Андреевич

81. Артеев Александр Васильевич

82. Артеев Роман Васильевич

83. Рочев Валерий Юрьевич

84. Здание конторы гаража СПК «колхоз «Ижемский»

85. Здание ремонтных мастерских СПК «колхоз «Ижемский»

86. Здание гаража СПК «колхоз «Ижемский»

87. Здание АЗС СПК «колхоз «Ижемский»

11) д.Варыш, ул.им. Г.В.Семяшкина:

86. Терентьев Михаил Леонидович

87. Чупров Александр Яковлевич

88. фундамент Детского сада

89. Здание коровника СПК «колхоз «Ижемский»

90. Здание коровника СПК «колхоз «Ижемский»

91. Здание водонапорной башни СПК «колхоз «Ижемский»

92. Здание конюшни СПК «колхоз «Ижемский»

12) д.Ёль:

28. Пудкова Светлана Николаевна
29. Артеев Иван Дмитриевич

             2. Внести изменение в название деревни:

1) «Ель» переименовать на «Ёль».

Глава сельского поселения «Сизябск»                                                                              В.М.Артеев